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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62107015O

2. Data e Regjistrimit 07/09/2016
3. Emri i Subjektit NAM-NAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, prapa 
Poliklinikes Nr. 9, Vile 3 -kateshe, Kati i trete, Zona 
Kadastrale 8250, Pasuria Nr. 3/301 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice etj si; Tregtimin e 
artikujve te ndryshem, ushqimor, tekstil, industriale etj. 
Transportim, magazinim, perpunim dhe paketim kafeje. 
Hapje dhe menaxhim Bar-Kafe, restorante, hotele etj. Hapjen 
e agjensive turistike dhe administrimin - menaxhimin e tyre, 
Hapjen agjensi imobilare dhe administrimin - menaxhimin e 
tyre, Transportimin e mallrave te vete apo te te treteve, me 
mejetet e veta apo te te treteve, brenda dhe jashte vendit, 
Transport personash benda dhe jashte vendit, me mejetet e 
veta apo te te treteve. Tregtimin dhe prodhimin e materialeve 
te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit. 
Iva Mera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2020                Deri: 03/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SeferQershori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 86.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 86,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ÇlirimQershori

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Petrele PETRELE Godine Banimi 2 Kate, Z.k 2735, 
Nr pasurie 173/3/1 Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targe AA 056 SK Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targa TR 2416 T 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAM-NAM
E-Mail: namnamcaffe@yahoo.com  
Telefon: 0676078091  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-914762-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150586-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërise datë 
31.01.2017, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 2416 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0F2AF5-1DC8-4CB0-BB35-57AC6776A1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5957BD5A-A1AB-461E-B12D-96775A7E570F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9107E3F5-F8AD-4A6C-9CE0-6A76F8AD6A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9107E3F5-F8AD-4A6C-9CE0-6A76F8AD6A34
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482043-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, prapa Poliklinikes Nr. 9, Vile 3 -kateshe, Kati i trete, 
Zona Kadastrale 8250, Pasuria Nr. 3/301;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 60, Kati 1, Shk. 2, perballe "Kinema Dajti";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900362-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.08.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Kristaq Papargjiri 1, Stadiumi Skenderbeu, Festa e Birres 2018;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918138-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.08.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Kristaq Papargjiri 1, Stadiumi Skenderbeu, Festa e Birres 2018;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7677344E-C4DE-45E8-BCA2-80272E40140F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE89C79-6F6E-4147-A3B3-C2D09686F03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE89C79-6F6E-4147-A3B3-C2D09686F03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC11296-A5CC-4F46-86C8-C76981C7FEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C378ADD6-30CC-4275-A152-D99435EE290A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830EB814-8E58-4160-8D04-4C6ACE7D0DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830EB814-8E58-4160-8D04-4C6ACE7D0DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9581EE3B-42F6-4F07-858E-CC85A72EB64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E040AA06-5BCE-4FC6-91F1-4915DB6E7723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D514A51A-094A-405C-8CB4-80449B2356A8
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paguar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000651-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 06.11.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("namnamcaffe@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 789 PV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017802-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 22.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 056 SK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048854-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës 27.12.2018 për mbyllje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 789 PV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
056 SK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D514A51A-094A-405C-8CB4-80449B2356A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26794737-00F5-4055-81C3-22CAD0B7D521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26794737-00F5-4055-81C3-22CAD0B7D521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3FDA06-067A-4C1E-9E75-A1091286D99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2C2DED-2361-453C-A021-ACC04D0C1ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2C2DED-2361-453C-A021-ACC04D0C1ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4C6E00-9744-49BA-ACF9-CCB99DE4BF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8D9653-7D64-4298-9468-18681EE8BF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15D6235-B1F1-4E0C-B0B1-BC609B49AA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15D6235-B1F1-4E0C-B0B1-BC609B49AA91
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288817-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Nam Nam shenimet e bilancit 2018.pdf
Vendim Nam Nam PF 2018.pdf
pasqyra e performances 2018.xlsx
pozicioni financiar 2018.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568812-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Namnam Pf 2019.pdf
Shenime shpjeguese Pf 2019.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pozicioni financiar.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574665-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, 03.08.2020 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 35% të kuotave nga ortaku Agim Braka ne favor të Sefer 
Qershori. Depozitimi i vendimit 03.08.2020  ku është vendosur: -miratimi i shitjes se 35% 
të kuotave nga ortaku Agim Braka ne favor të Sefer Qershori. Ndryshim administratori. 
Largim Agim Braka dhe emërim Iva Mera.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agim Braka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sefer Qershori")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("86.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sefer Qershori")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("86,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iva Mera")                      Nga data "03/08/2020             
Ne daten "03/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Agim Braka")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9FFD47-DCD6-4586-B0AE-377F8E40792B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F689E438-06BF-4AE0-98F9-87C1527BE5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6A181C-CD2E-41BC-AC3B-0642E7E14518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B02C043-02E7-4868-BD82-3B9367900E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D804FD-B7BF-484E-BED7-7C365254BFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB701B3C-C567-43A6-BF51-006D55BDB0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EF062C-7AE6-4812-9D5D-9F13B826A765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E47BA2-537B-4F69-A020-4295D210E0EA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585992-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.09.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Godine Banimi 2 Kate, Z.k 2735, Nr pasurie 173/3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657261-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 9.2.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 056 SK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756872-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Nam 
Nam Shpk 2020.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve Nam Nam Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Nam Nam Shpk 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese, Vit 2020, Nam Nam SHPK.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1B9F8A-98A1-4179-AD82-11432FDC03AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF94E1A-1934-436F-91C2-3F10A6F3F0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF94E1A-1934-436F-91C2-3F10A6F3F0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E0A383-239C-44D5-AA13-8425A5F76E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5414438-A422-4ED4-BC07-1B5C2ABFDA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5414438-A422-4ED4-BC07-1B5C2ABFDA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15AEA7F-440B-47AC-A3C1-BCE41CDB9461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B6BBC8-1086-4913-9D2D-0251567C2879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8096F0A-E950-4373-B0EF-49EF028A1590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8096F0A-E950-4373-B0EF-49EF028A1590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6674BCF-E47D-45B4-99E6-1BBDF51F4A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6674BCF-E47D-45B4-99E6-1BBDF51F4A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C303E08B-89B1-4D9A-B3F0-B2547C143B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F534E868-CD68-4308-86F8-EFE4DB85ECDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A017BF04-1CAB-4AEA-885F-CE742A17A5EB
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Datë: 06/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


